画像 品名 品番 旧価格 新価格

センシアアリーナ
スパレット一体型便器
（床排水仕様）

39381SH1 ¥487,100 ¥580,000

お客様 各位

2025年 1月 16日 発行
グローエジャパン株式会社

【お問い合わせ先】
グローエジャパン株式会社
本社 TEL 03-6748-1180   FAX 03-6748-1181
E-Mail: info_grohe@grohe.co.jp
営業時間 9:30～17:30*（定休日 土・日・祝）

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたびグローエジャパン株式会社は、原材料価格の高騰、物流コストの上昇に伴い、
誠に不本意ではございますが、2025年4月1日（火）より下記の通り価格改定をさせて頂く運びとなりました。
お客様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

※表示価格は税抜の希望小売価格です。

GROHE センシアアリーナ 価格改定のご案内

■対象商品

■価格改定：2025年4月1日（火）ご注文分から適用

■カタログ掲載商品情報：2025年4月改訂版 グローエ総合カタログより変更

■公式WEBサイト掲載商品情報：2025年4月1日より変更

※商品情報ページ：https://www.grohe.co.jp/item/products/detail.php?product_id=2559

mailto:info_grohe@grohe.co.jp
https://www.grohe.co.jp/item/products/detail.php?product_id=2559